

NRJM Holding ApS

Vangedevej 179, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 40 51 89 67

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2025.

Nikolaj Rasmus Jürgensen Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	NRJM Holding ApS Vangedevej 179 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 40 51 89 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nikolaj Rasmus Jürgensen Mogensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er af eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 106.350 mod -6.744 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63.435 mod -171.869 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Det forventes at selskabet vil være i stand til retablere selskabets egenkapital gennem egen indtjening. Der vil blive stillet den nødvendige likviditet til rådighed til sikring af selskabets drift i de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	106.350	-6.744
Andre finansielle indtægter	409	315
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-170.194</u>	<u>-165.440</u>
Resultat før skat	-63.435	-171.869
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-63.435</u>	<u>-171.869</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-63.435</u>	<u>-171.869</u>
Disponeret i alt	<u>-63.435</u>	<u>-171.869</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.990.330</u>	<u>4.050.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>3.990.330</u>	<u>4.050.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.990.330</u>	<u>4.050.000</u>
Omsætningsaktiver			
Likvide beholdninger		<u>161.250</u>	<u>167.465</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>161.250</u>	<u>167.465</u>
Aktiver i alt		<u>4.151.580</u>	<u>4.217.465</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	41.000	40.000
	Overført resultat	-142.865	-79.430
	Egenkapital i alt	-101.865	-39.430
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	<u>4.170.051</u>	<u>4.175.709</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.170.051</u>	<u>4.175.709</u>
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>83.394</u>	<u>81.186</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>83.394</u>	<u>81.186</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.253.445</u>	<u>4.256.895</u>
	Passiver i alt	<u>4.151.580</u>	<u>4.217.465</u>
1	Kapitalberedskab		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-79.430	-39.430
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0	1.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-63.435	-63.435
	41.000	-142.865	-101.865

Noter

1. Kapitalberedskab

Selskabet har som følge af årets resultat tabt mere end 50% af selskabskapitalen, og er som konsekvens heraf omfattet af selskabslovgivningens bestemmelser om kapitaltab.

Det forventes at selskabet vil være i stand til retablere selskabets egenkapital gennem egen indtjening. Der vil blive stillet den nødvendige likviditet til rådighed til sikring af selskabets drift i de kommende 12 måneder.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Anden gæld		
Gæld til Story House Egmont A/S	<u>4.170.051</u>	<u>4.175.709</u>
	<u>4.170.051</u>	<u>4.175.709</u>

Lånet er ikke underlagt en forfaldsdato.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, 4.170 t.kr., er der givet pant i andre kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.990 t.kr.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2024.
